様式第１（第２条関係）

法定外公共物占用等許可申請書

令和　　年　　月　　日

愛知県額田郡幸田町長　殿
[bookmark: _GoBack]	〒
住所
氏名
電話

法定外公共用物の占用等をしたいので、次のとおり申請します。

	法定外公共用物の種類

	目　　　　　　　　的

	場　　　　　　　　所
	幸田町大字

	数　　　　　　　　量

	工事の実施及び
採取等の方法
	工期許可の日から　令和　　　年　　　月　　　日まで

	占用等しようとする期間
	許可の日から　　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	その他参考事項

添付書類
　１　位置図
　２　地籍図の写し
　３　実測平面図及び実測縦横断面図
　４　土地の占用にあっては、面積計算図
　５　工作物の新築等にあっては、設計書及び工事仕様書
　６　土石等の採取にあっては、採取量の積算の基礎及び採取方法を記載した書面
　７　許可の申請に係る占用等に関して他の行政庁の許可等の処分を必要とするときは、これらの
処分を受けていることを証する書類又は受付見込に関する書類
　８　占用等をしようとする法定外公共用物について利害関係人が存する場合は、その意見書
　９　現況写真
　10　その他町長が指定する書類